江阴市教育局文件

澄教发〔2018〕132号
[image: C:\DOCUME~1\ADMINI~1\LOCALS~1\Temp\ksohtml\wps15C.tmp.png]

关于公布第四批江阴市教育科研带头人
评比结果的通知

各镇（街道）教办、中学、中心小学、中心幼儿园，市直属学校，职教中心校，澄江街道各小学、幼儿园，教师发展中心：
根据《关于评选第四批江阴市教育科研带头人的通知》（澄教发〔2018〕114号）文件精神，在各学校推荐的基础上，经邀请异地专家组成专家组，对照评选要求，通过材料初审、书面测试、专题讲座等环节，并报教育局评选领导小组审核，共有15名教师取得第四批江阴市教育科研带头人资格，现予以公布（名单附后）
[bookmark: _GoBack]各学校要加强对江阴市教育科研带头人的培养和管理，充分发挥他们在学校教科研工作的骨干带头作用。获得江阴市教育科研带头人称号的教师，应再接再厉，主动作为，不断提高研究能力，充分发挥示范带头作用，为我市教育事业的发展做出新的贡献。

附件：第四批江阴市教育科研带头人名单

江阴市教育局
2018年12月27日

附件
第四批江阴市教育科研带头人名单
徐海龙（南菁高中）				朱学尧（江阴高中）
费振东（华士高中）				刘锋（澄西中学）
王芳（成化高中）				   马兵（南菁实验学校）
贲可敬（夏港中学）				王瑶洁（江阴实小）
滕宁宁（晨光实小）				徐玉娟（晨光实小）
季建峰（西石桥中心小学）		何建芳（新桥中心小学）
刘剑莺（城中中心幼儿园）		季春花（商业中专）
吴长海（南华中专）
—2—
—1—
image1.png

image2.wmf